
ZARZĄDZENIE NR 0050.4.2016
WÓJTA GMINY TRZEBIECHÓW

z dnia 29 stycznia 2016r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2016r.

Na podstawie art. 257 pkt. l ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz.
U. z 2013r. póz. 885 z późn. zm.) oraz § 13 ust. 2 uchwały Nr XI/70/2016 Rady Gminy
Trzebiechów z dnia 20 stycznia 2016r. zarządzam, co następuje:

§ 1. Zmienia się budżet gminy po stronie dochodów jak w załączniku nr l do niniejszego
zarządzenia.

§ 2. Kwota dochodów gminy na 2016r. po zmianach wynosi 11.049.788,05 zł z tego:

a) dochody bieżące w kwocie - 9.929.788,05 zł

b) dochody majątkowe w kwocie - 1.120.000,00 zł

§ 3. Zmienia się budżet gminy po stronie wydatków jak w załączniku nr 2 do niniejszego
zarządzenia.

§ 4. Kwota wydatków gminy na 2016r. po zmianach wynosi 10.709.428,09 zł z tego:

a) wydatki bieżące w kwocie - 9.437.550,16 zł

b) wydatki majątkowe w kwocie - 1.271.877,93 zł

§ 5. Zmienia się plan dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji
rządowej i innych zadań zleconych gminom odrębnymi ustawami jak w załączniku nr 3 do
niniejszego zarządzenia.

§ 6. Zmienia się plan wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji
rządowej i innych zadań zleconych gminom odrębnymi ustawami jak w załączniku nr 4 do
niniejszego zarządzenia.

§ 7. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

/-_i>V"^ ' -' '•/ r* r '**'•*•»,
/ vr; "*-:Ł3Pi ••"* -v
uHM * ! ' - i T* i«-Vs • ' . - M-f

^;,--.-'•' /£'-



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.4.2016 Wójta Gminy Trzebiechów z dnia 29 stycznia
2016r. PLAN DOCHODÓW

Dział

852

Rozdział

85215

Paragraf

2010

Treść

Pomoc społeczna

Dodatki mieszkaniowe

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin) ustawami

Razem:

Przed zmianą

1 693 900,00

0,00

0,00

11 049330,00

Zmiana

458,05

458,05

458,05

458,05

Po zmianie

1 694 358,05

458,05

458,05

11 049788,05

BeSTia Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 0050.4.2016 Wójta Gminy Trzebiechów z dnia 29 stycznia
2016r. PLAN WYDATKÓW

Dział

010

754

852

900

Rozdział

01010

01030

75412

85212

85215

85228

90015

Paragraf

4300

4430

2850

4210

4430

3110

4010

4040

4110

4120

3110

4210

4410

4260

Treść

Rolnictwo i łowiectwo

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi

Zakup usług pozostałych

Różne opłaty i składki

Izby rolnicze

Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% uzyskanych
wpływów z podatku rolnego

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

Zakup materiałów i wyposażenia

Różne opłaty i składki

Pomoc społeczna

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

Świadczenia społeczne

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Dodatki mieszkaniowe

Świadczenia społeczne

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

Zakup materiałów i wyposażenia

Podróże służbowe krajowe

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Zakup energii

Przed zmianą

78 000,00

70 000,00

0,00

0,00

8 000,00

8 000,00

757140,00

754 140,00

7 500,00

200,00

2 255 560,00

1 404 000,00

1 404 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

50 000,00

50 000,00

34 260,00

0,00

1 600,00

575 523,34

1 93 000,00

0,00

Zmiana

0,00

2100,00

1 000,00

1 100,00

-2100,00

-2100,00

0,00

0,00

- 500,00

500,00

458,05

0,00

-42120,00

27 420,00

2 000,00

11 000,00

1 700,00

458,05

458,05

0,00

50,00

- 50,00

0,00

0,00

20 000,00

Po zmianie

78 000,00

72100,00

1 000,00

1 100,00

5 900,00

5 900,00

757 140,00

754 140,00

7 000,00

700,00

2256018,05

1 404 000,00

1 361 880,00

27 420,00

2 000,00

1 1 000,00

1 700,00

50 458,05

50 458,05

34 260,00

50,00

1 550,00

575 523,34

193000,00

20 000,00

BeSTia
Strona 1



921

90095

92109

4300

4210

4410

4210

4360

Zakup usług pozostałych

Pozostała działalność

Zakup materiałów i wyposażenia

Podróże służbowe krajowe

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Zakup materiałów i wyposażenia

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

Razem :

193000,00

77 368,94

3 968,94

0,00

505 790,55

396 267,00

10500,00

0,00

10708970,04

- 20 000,00

0,00

- 50,00

50,00

0,00

0,00

- 250,00

250,00

458,05

173000,00

77 368,94

3918,94

50,00

505 790,55

396 267,00

10250,00

250,00

10709428,09

BeSTia
Strona 2



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 0050.4.2016 Wójta Gminy Trzebiechów z dnia 29 stycznia 2016r.

Dział

852

Rozdział

85215

Paragraf

2010

Treść

Pomoc społeczna

Dodatki mieszkaniowe

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin) ustawami

Razem:

Przed zmianą

1411 000,00

0,00

0,00

1 425 143,00

Zmiana

458,05

458,05

458,05

458,05

Po zmianie

1 411 458,05

458,05

458,05

1 425601,05



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 0050.4.2016 Wójta Gminy Trzebiechów z dnia 29 stycznia 2016r.
PLAN WYDATKÓW NA ZADANIA ZLECONE

Dział

852

Rozdział

85212

85215

Paragraf

3110

4010

4040

4110

4120

3110

Treść

Pomoc społeczna

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

Świadczenia społeczne

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Dodatki mieszkaniowe

świadczenia społeczne

Razem:

Przed zmianą

1 411 000,00

1 404 000,00

1 404 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 425143,00

Zmiana

458,05

0,00

-42120,00

27 420,00

2 000,00

11 000,00

1 700,00

458,05

458,05

458,05

Po zmianie

1 411 458,05

1 404 000,00

1 361 880,00

27 420,00

2 000,00

11 000,00

1 700,00

458,05

458,05

1 425 601 ,05


